平成２４年８月１日

報 道 各 位

敦賀市産業経済部国際交流貿易課

’１２東海市児童親善使節団学校訪問・市長表敬訪問について（お知らせ）

このことについて、下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。

● 学校訪問

１ 日 時   平成２４年８月３日（金）  ９：００～

２ 場 所   敦賀市立黒河小学校

３ 内 容   歓迎式、黒河夏祭り（縁日） など

● 市長表敬訪問

１ 日 時   平成２４年８月３日（金） １３：３０～

２ 場 所   市役所 ４F 講堂

３ 次 第   別紙のとおり

【’１２東海市児童親善使節団】

期 間   平成２４年８月２日（木）～８月７日（火）５泊６日

※期間中８月４日（土）～８月５日（日）、児童は敦賀市訪韓

児童親善使節団団員の家庭にホームステイ

  団構成    児童１４名 指導者３名 計１７名

  備 考   1981（S56）年 4 月 13 日 姉妹都市盟約締結

児童の受入事業 平成８年度から 今年１５回目

            （平成２２年度、２３年度なし）

産業経済部国際交流貿易課

担当： 愛宕   電話 ２２－８１２９

内線 ３１８